
ZARZĄDZENIE Nr 142/2015 

Wójta Gminy Szczecinek 

z dnia 29 września 2015 r. 

 
Na podstawie art. 5a ust. 2 w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz Uchwały                                 

Nr V/41/2015 Rady Gminy Szczecinek z dnia 3 lutego 2015 r. w sprawie określenia zasad                

i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Szczecinek                   

(Dz. Urz. Woj. Zach. z 11 lutego 2015 r. poz.459), zarządzam: 

 

§ 1 

 

Przeprowadzenie konsultacji społecznych w terminie od 1 października 2015 r. do 2 listopada 

2015 r. w sprawach:   

 

1)  podziału sołectwa Żółtnica na sołectwo Żółtnica oraz sołectwo Omulna, 

2)  projektu uchwały w sprawie podziału sołectwa Żółtnica oraz utworzenia sołectwa  

     Żółtnica i sołectwa Omulna, 

3)  projektu Statutu sołectwa Żółtnica oraz Statutu sołectwa Omulna. 

 

§ 2 

 

Granice sołectw Żółtnica i Omulna zostały określone w załącznikach do projektów Statutów. 

 

§ 3 

 

Projekty Statutów wyłożone są w siedzibie Urzędu Gminy pok. nr. 4 oraz dostępne są 
u Sołtysa sołectwa Żółtnica i na stronie internetowej : www.gminaszczecinek.pl 

 

§ 4 

 

1. Celem przeprowadzenia konsultacji jest poznanie stanowiska mieszkańców sołectwa  

    Żółtnica w sprawach określonych w § 1. 

2. Konsultacje skierowane są do pełnoletnich mieszkańców sołectwa Żółtnica. 

 

§ 5 

 

Konsultacje przeprowadzone będą wśród mieszkańców sołectwa Żółtnica poprzez: 

 

1) przeprowadzenie Zebrania Wiejskiego sołectwa Żółtnica  w sprawach określonych                      

    w § 1, 

2) zbieranie opinii za pośrednictwem  strony internetowej poświęconej konsultacjom pod  

    adresem: www.gminaszczecinek.pl 

 

§ 6 

 

Propozycje, uwagi i opinie mieszkańcy sołectwa Żółtnica mogą zgłaszać w formie: 

 

1) wniosków na Zebraniu Wiejskim sołectwa Żółtnica w sprawie podziału sołectwa  

    Żółtnica  i utworzenia sołectwa Żółtnica oraz sołectwa Omulna, projektu uchwały               



    w sprawie podziału sołectwa Żółtnica oraz utworzenia sołectwa Żółtnica  i sołectwa  

    Omulna oraz projektu Statutu sołectwa  Żółtnica oraz Statutu sołectwa Omulna, 

2) ankiety dostępnej na stronie internetowej poświęconej konsultacjom społecznym, 

3) ankiety dostępnej w siedzibie Biura Rady w Urzędzie Gminy Szczecinek (pok. Nr 4). 

 

 

§ 7 

 

Powołuję Zespół konsultacyjny w składzie : 

1. Teresa Mazur  

2. Izabela Malinowska 

3.Sławomir Miara 

 

§ 8 

 

Informacje o wynikach konsultacji społecznych Zespół konsultacyjny udostępni: 

1) na stronie internetowej Gminy Szczecinek, 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy,  

4) w pokoju nr 4 Urzędu Gminy, w godzinach urzędowania. 

 

§ 9 

 

Wyniki konsultacji w sprawach określonych w § 1 dotyczą sołectwa Żółtnica i mają charakter 

opiniodawczy. 

 

§ 10 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy  
Ryszard Jasionas 


